



**СУХОЙ КРЫТЫЙ СКЛАД** по адресу: ул.Челюскинцев, 140А (Мотороремонтный завод)

Цены действительны с 18.10.2020 16:19 В прайс листе указаны розничные цены без скидки.

**О скидках читайте на сайте.**

Наименование	ед.изм	цена за ед.изм.	цена по акции	Наименование	ед.изм	цена за ед.изм.	цена по акции
<b>Труба профильная</b>				<b>Арматура периодическая</b>			
10x10x1,0	м.п.	0,94		6 мм	м.п.	0,48	
15x15x1,0	м.п.	1,10		8 мм	м.п.	0,80	
15x15x1,5	м.п.	1,38		10 мм	м.п.	1,16	
20x20x1,5	м.п.	1,90		12 мм	м.п.	1,57	
20x20x2,0	м.п.	2,31		14 мм	м.п.	2,13	
25x25x1,5	м.п.	2,38		16 мм	м.п.	2,79	
25x25x2,0	м.п.	2,98		18 мм	м.п.	3,53	
30x20x1,5	м.п.	2,38		20 мм	м.п.	4,35	
30x30x1,5	м.п.	2,89		25 мм	м.п.	6,79	
30x30x2,0	м.п.	3,64		<b>Проволока</b>			
40x20x1,5	м.п.	2,89		0,9 мм о/к т.о.	1 кг	2,58	
40x20x2,0	м.п.	3,64		1,2 мм о/к т.о.	1 кг	2,44	
40x25x1,5	м.п.	3,15		1,2 мм о/к т.о. оцинк.	1 кг	2,92	
40x25x2,0	м.п.	4,10		1,6 мм о/к т.о.	1 кг	2,36	
40x40x1,5	м.п.	3,97		1,8 мм о/к т.о.	1 кг	2,36	
40x40x2,0	м.п.	4,99		<b>Лист ПВХ</b>			
40x40x3,0	м.п.	6,26		406 4x1000x2500(2000)	1 лист	107,12	
50x25x1,5	м.п.	3,68		508 5x1000x2000	1 лист	100,70	
50x25x2,0	м.п.	4,80		<b>Лист х/к (НЛМК) Продается частями кратно 500мм цена за 1 лист</b>			
50x50x2,0	м.п.	6,34		0,8x1250x2500	1 м.п.	17,88	44,70
50x50x3,0	м.п.	8,04		1,0x1250x2500	1 м.п.	22,22	55,54
50x50x4,0	м.п.	10,37		1,2x1250x2500	1 м.п.	26,73	66,83
60x30x1,5	м.п.	4,45		1,5x1250x2500	1 м.п.	33,41	83,54
60x30x2,0	м.п.	5,84		2,0x1250x2500	1 м.п.	44,43	111,08
60x40x1,5	м.п.	5,00		2,5x1250x2500	1 м.п.	55,54	138,85
60x40x2,0	м.п.	6,34		3,0x1250x2500	1 м.п.	66,83	167,07
60x40x3,0	м.п.	8,04		<b>Лист г/к Продается частями кратно 500мм цена за 1 лист</b>			
60x60x2,0	м.п.	7,71		2,0x1250x2500	1 м.п.	38,37	95,94
60x60x3,0	м.п.	9,79		3,0x1250x2500	1 м.п.	56,95	142,38
60x60x4,0	м.п.	13,09		4,0x1500x6000	1 м.п.	89,54	537,25
80x40x2,0	м.п.	7,69		5,0x1500x6000	1 м.п.	112,01	672,03
80x40x3,0	м.п.	9,79		6,0x1500x6000	1 м.п.	134,15	804,92
80x60x3,0	м.п.	11,88		8,0x1500x6000	1 м.п.	179,08	1 074,49
80x80x2,0	м.п.	10,37		10,0x1500x6000	1 м.п.	223,69	1 342,17
80x80x3,0	м.п.	13,57		16,0x1500x6000	1 м.п.	366,60	2 199,60
80x80x4,0	м.п.	17,69		20,0x1500x6000	1 м.п.	458,25	2 749,50
100x50x3,0	м.п.	12,78		25,0x1500x6000	1 м.п.	572,81	3 436,88
100x100x3,0	м.п.	17,21		30,0x1500x6000	1 м.п.	687,38	4 124,25
100x100x4,0	м.п.	22,51		<b>Лист горячекатаный рифленый</b>			
100x100x5,0	м.п.	27,98		4,0x1500x6000	1 м/п	94,60	
120x60x3,0	м.п.	15,48		<b>Лист оцинкованный ПРЕМИУМ (Zn140)</b>			
120x80x4,0	м.п.	22,72		0,5x1250x2500	1 лист	36,11	
120x120x3,0	м.п.	20,81		0,7x1250x2500	1 лист	51,17	
120x120x4,0	м.п.	27,34		0,9x1250x2500	1 лист	65,44	
120x120x5,0	м.п.	34,00		1,0x1250x2500	1 лист	70,51	
140x140x4,0	м.п.	32,03		1,2x1250x2500	1 лист	84,78	
140x140x5,0	м.п.	39,60		1,5x1250x2500	1 лист	102,35	
<b>Труба водогазопроводная</b>				2,0x1250x2500	1 лист	138,31	
ДУ 15x2,8	м.п.	2,60		2,5x1250x2500	1 лист	169,63	
ДУ 20x2,8	м.п.	3,29		<b>Полоса</b>			
ДУ 25x2,8	м.п.	4,07		20x4	м.п.	1,35	
ДУ 32x3,2	м.п.	5,93		25x4	м.п.	1,71	
ДУ 40x3,0	м.п.	6,39		30x4	м.п.	2,01	
ДУ 50x3,0	м.п.	8,10		40x4	м.п.	2,72	
<b>Труба электросварная</b>				50x5	м.п.	4,25	
ф28x1,5	м.п.	2,21		<b>Квадрат</b>			
ф57x3,0	м.п.	7,66		8x8	м.п.	1,26	
ф76x3,0	м.п.	10,36		10x10	м.п.	1,61	
ф89x3,0	м.п.	12,20		12x12	м.п.	2,29	
ф108x3,0	м.п.	14,91		14x14	м.п.	2,87	
ф133x4,0	м.п.	25,18		16x16	м.п.	3,75	
ф159x4,0	м.п.	30,27		20x20	м.п.	6,02	
<b>Швеллер</b>				<b>Круг</b>			
№6,5	м.п.	11,96		5 мм	м.п.	0,31	
№8	м.п.	14,29		6 мм	м.п.	0,46	
№10	м.п.	17,50		8 мм	м.п.	0,81	
№12	м.п.	22,28		10 мм	м.п.	1,16	
№14	м.п.	26,78		12 мм	м.п.	1,66	
№16	м.п.	30,66		14 мм	м.п.	2,25	
№18	м.п.	34,92		16 мм	м.п.	2,85	
№20	м.п.	51,90		18 мм	м.п.	3,61	
<b>Балка</b>				20 мм	м.п.	4,45	
14Б2	м.п.	33,24		55 мм ЭК-80Ш	м.п.	79,03	
30К1	м.п.	196,42		<b>Сетка</b>			
30Ш1	м.п.	134,24		50x50x3	1 кв.м.	4,50	
70Б2	м.п.	307,99		100x100x4	1 кв.м.	4,18	
				100x100x3	1 кв.м.	2,25	
				<b>Уголок</b>			
				25x25x4	м.п.	3,21	
				32x32x4	м.п.	4,28	
				40x40x4	м.п.	4,64	
				50x50x4	м.п.	5,85	
				50x50x5	м.п.	7,23	
				63x63x5	м.п.	9,23	
				75x75x5	м.п.	11,13	
				90x90x7	м.п.	18,50	
				100x100x7	м.п.	22,68	

Можно купить в рассрочку или кредит!

**СУХОЙ КРЫТЫЙ СКЛАД** по адресу: ул.Челюскинцев, 140 (Мотороремонтный завод)

В прайс-листе указаны розничные цены

Наименование	ед. изм.	цена за ед.изм.	цена по акции
<b>Профилированный лист</b>			
Профилированный лист <b>толщ.0,4мм; гарантия 5лет</b>	1 кв.м.	10,90	
Планка для забора 2м. (тип А)	1 шт.	2,95	
Саморез 5,5x19	1 шт.	0,08	
<b>Евроштaketник П-образный</b>			
Штaketник П-97 глянец односторонний ( <b>грунт в цвет штaketника</b> )	1 м.п.	1,50	
Штaketник П-111 глянец односторонний ( <b>грунт в цвет штaketника</b> )	1 м.п.	1,80	
<b>Сетка Рабица</b>			
Сетка Рабица 1500x55x1,8мм оцинкованная	1 рул.	38,40	
<b>Петли, замки, ручки</b>			
Петля 20x140 с подшипником	1 шт.	3,78	
Замок узкопрофильный 25/85	1 шт.	14,70	
Ручка на планке	1 шт.	14,76	
Цилиндр ключ/завертка 70мм	1 шт.	14,50	
Цилиндр ключ/ключ 70мм	1 шт.	12,40	
<b>Круги отрезные</b>			
Круг арм. отр. 125x0,8(1,0)x22 мм	1 шт.	0,91	
Круг арм. отр. 230x1,6x22 мм	1 шт.	2,40	
Круг зачистной 125x6x22 мм	1 шт.	3,00	
<b>Электроды</b>			
Электроды ф2, ф2,5 (уп.1кг)	1 уп.	7,26	
Электроды МР-3 ф3 (уп.2,5кг)	1 уп.	14,90	
<b>Проволока сварочная</b>			
Проволока сварочная ER70S-6 0,8мм 5 кг BMW	1 бухта	26,14	
Проволока сварочная СВ08Г2С ТМ MONOLITH 0,8мм 5 кг	1 бухта	24,00	
<b>Перчатки</b>			
Перчатки х/б с ПВХ	1 пара	0,48	
Перчатки акриловые обливные	1 пара	2,43	
Перчатки вязаные с рельефным латексом	1 пара	2,16	
<b>Мешки полипропиленовые</b>			
Мешок белый полипропилен 55*105см	1 шт.	0,78	
Мешок зеленый полипропилен 55*95см	1 шт.	0,54	
<b>Брикеты топливные Pini Kay</b>			
Брикеты топливные Pini Kay (1 пачка 10 кг)	1 пачка	5,16	

**Можно купить в рассрочку или кредит!**
**Стоимость доставки по городу – 22 руб**
**Заказы принимаем: ПН-ПТ с 8:00 до 18:00, СБ–ВС с 9:00 до 18:00**
**Склад работает: ПН-ПТ с 9:00 до 18:00, СБ с 9:00 до 14:00, ВС - выходной**

Наименование	ед. изм.	цена за ед.изм.	
<b>Цемент, щебень</b>			
Портландцемент 42,5Н (М500) Д0 (25 кг)	1 шт.	7,02	
Щебень гранитный фр.20-40 мм (30 кг)	1 шт.	3,96	
<b>Опоры, фиксаторы, винты и гайки для армирования</b>			
Винт стяжной 1м	1 шт.	5,88	
Гайка строительная d90	1 шт.	4,91	
Опора потолочная 10-25 мм	1 шт.	0,10	
Опора потолочная 35-50 мм	1 шт.	0,17	
Фиксатор под сыпучие	1 шт.	0,15	
Фиксатор для арм. звездочка 25	1 шт.	0,12	
Фиксатор для арм. звездочка 35	1 шт.	0,12	
<b>Эмали, кисти, растворители, грунтовка</b>			
Эмаль антикоррозийная 3 в 1 серая/черная/шоколад/зеленая/синяя (1л.)	1 шт.	7,40	
Эмаль антикоррозийная 3 в 1 серая/черная/шоколад/зеленая/синяя (2,2л.)	1 шт.	14,31	
Грунтовка ГФ-021 серая/коричневая	1 шт.	3,90	
Кисть плоская 25 мм	1 шт.	0,55	
Кисть плоская 63 мм	1 шт.	1,06	
Кисть плоская 100 мм	1 шт.	4,00	
Растворитель 646 (0.9л.)	1 шт.	4,20	
Уайт-спирит (0.9л.)	1 шт.	3,50	
<b>Кронштейны для труб профильных</b>			
Кронштейн для трубы 40x40 оцинк.	1 шт.	2,02	
Кронштейн для трубы 60x40 оцинк.	1 шт.	2,02	
<b>Заглушки для труб профильных</b>			
Заглушка для трубы профильной 15x15	1 шт	0,14	
Заглушка для трубы профильной 20x20	1 шт	0,14	
Заглушка для трубы профильной 25x25	1 шт	0,14	
Заглушка для трубы профильной 30x20	1 шт	0,27	
Заглушка для трубы профильной 30x30	1 шт	0,34	
Заглушка для трубы профильной 40x20	1 шт	0,20	
Заглушка для трубы профильной 40x25	1 шт	0,23	
Заглушка для трубы профильной 40x40	1 шт	0,34	
Заглушка для трубы профильной 50x50	1 шт	0,68	
Заглушка для трубы профильной 60x40	1 шт	0,47	
Заглушка для трубы профильной 60x60	1 шт	0,47	
Заглушка для трубы профильной 80x40	1 шт	0,68	
Заглушка для трубы профильной 80x60	1 шт	1,08	
Заглушка для трубы профильной 80x80	1 шт	0,95	
Заглушка для трубы профильной 100x100	1 шт	1,42	
<b>Заглушки для труб круглых</b>			
Заглушка круглая ДУ25 / ф32	1 шт.	0,48	
Заглушка круглая ДУ32 / ф40-42	1 шт.	0,66	
Заглушка круглая ДУ40 / ф48	1 шт.	0,68	
Заглушка круглая ДУ50 / ф57-60	1 шт.	0,68	
Заглушка круглая ф76	1 шт.	0,95	
Заглушка круглая ф89	1 шт.	1,49	
Заглушка круглая ф108	1 шт.	3,93	